
UCHWAŁA NR XIX/193/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025, oraz określa się 
ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Łączna kwota wydatków, o których mowa w § 1, wynosi: 289.277,23 zł. 

§ 3. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa w  § 1, w podziale na działy,  
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej: 

-  Dział 752 – Obrona narodowa 

-  Rozdział 75295 – Pozostała działalność 

-  Paragraf 6060 – Zakupy inwestycyjne 

§ 4. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w § 1, ustala się na dzień 31 marca 
2026 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8067A6A-DC21-42BB-B2D1-9DDFF21866CE. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały nr XIX/193/2025  

Rady Miejskiej w Miłosławiu  

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

Wykaz planowanych wydatków które nie wygasną z upływem roku budżetowego 2025 

oraz ostateczny termin realizacji  wydatków 

 

Nr 

zadania 
Zadanie Dział Rozdział Paragraf 

Kwota w 

zł 

Termin  

realizacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Zakup agregatów 

prądotwórczych dla szkół na 

terenie Gminy Miłosław - 

wkład własny do Programu 

Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej na lata 2025-2026 

752 75295 6060 57.855,45 31.03.2026 

2 

Zakup agregatów 

prądotwórczych dla szkół na 

terenie Gminy Miłosław - 

dofinansowanie w ramach 

Programu Ochrony Ludności 

i Obrony Cywilnej na lata 

2025-2026  

752 75295 6060 231.421,78 31.03.2026 

3 RAZEM 289.277,23 - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8067A6A-DC21-42BB-B2D1-9DDFF21866CE. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XIX/193/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2025 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków niewygasających z 

upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w 

tym wykazie w następnym roku budżetowym. 

Przedłużenie terminu realizacji zadania „Zakup agregatów prądotwórczych dla szkół na terenie 

Gminy Miłosław” jest konieczne, ponieważ pomimo podpisania umowy z wykonawca, istnieje 

wysokie ryzyko przesunięcia terminów dostawy oraz montażu stacjonarnych agregatów 

prądotwórczych. Ze względu na ogólne wydłużone terminy produkcji i dostaw komponentów 

niezbędnych do finalnego montażu urządzeń istnieje ryzyko ewentualnego przesunięcia w 

harmonogramie instalacji agregatów. Sytuacja ta może uniemożliwić zakończenie realizacji 

zadania w pierwotnym terminie.  

Zadanie to jest finansowane w części ze środków własnych, a w części z dotacji celowej 

otrzymanej od Wojewody Wielkopolskiego. Gmina Miłosław uzyskała stosowną zgodę 

Wojewody Wielkopolskiego na uznanie przedmiotowych wydatków za niewygasające. 

Mając na uwadze zapewnienie bezpieczeństwa energetycznego placówek oświatowych w 

sytuacjach kryzysowych oraz konieczność pełnego wykorzystania pozyskanych środków 

zewnętrznych, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

Ostateczny termin realizacji zadania ustala się na dzień 31 marca 2026 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8067A6A-DC21-42BB-B2D1-9DDFF21866CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/193/25 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


